EXTRACTUM SENNAE, s. Foliorum Sennae. Senneblätterelextract.

Extrait de Feuilles de Senne.

Paretur Infusione aquae calidae (nec ferventis calidae) sicut Extractum Absinthii (p. 381) ex Foliis Sennae paulum concisis. Nonnisi post refrigerium colentur infusa, quia Aqua fervida, atque praesertim coctione principium resinorum dissolvitur, quod abdominis dolores ciet. Liquores evaporant lenissimo igne inter assiduum agitationem, ne calor injuria omnem vim medicam perdat. — Ph. Sard. Wirt. macerationem cum sextuplo Aquae pondere loco calido proponunt. — Ph. Gall. (1837) lixiviationem (difficiliter instituendam ob foliorum viscositatem) praecipit. Ita obtinetur Extractum Sennae frigide paratum vel Sal essentiale Sennae. — Ph. Herbp. Foliorum aequale pondus Spiritus Vini addit aquae — *Vis*: laxans. Infuso recens parato Foliorum omnino postponendum est hoc Extractum, quod inter parationem ob laborantis incuriam detrimentum facile capit.

EXTRACTUM SILIQUAE DULCIS. Johannisbrodterelextract.

Ph. Hisp. Siliquis dulcibus infunde Aquae fervidae triplum per biduum vel triduum et coque ad molliorem. Liqueorem expressum, per subsidentium defaecatum cola, et in Extracti spissitudinem redige.

EXTRACTUM SIMARUBAE. Simarubaertract.

Paretur decoctione sicut Extractum Cascarillae (p. 390).

EXTRACTUM SMILACIS vid. Extractum Sarsaparillae (p. 420)

EXTRACTUM SOLUTIVUM Disp. Brunsv.

Rec. Fol. Sennae, Rad. Rhabarb. $\bar{a}\bar{a}$ Unc. tres, Cinnamonom., Sem Anisi $\bar{a}\bar{a}$ Drachm. unam, Tariatari tartarisati Drachm. unam et semis; in pulverem redacta bene extrahere digestionem nocturna cum Aquae comm. Libr. una; liquorem colatum ad Extracti consistentiam redige.

† **EXTRACTUM STRAMONII. Stechapfelextract. Extrait de Stramonium.**

Synon.: Extractum Daturae Stramonii, s. succus Stramonii inspissatus, s. concretus. Stadelaufetelextract. *Extrait de Stramone.*

Paretur sicut Extractum Aconiti (p. 382) ex herba recente.

Succum Herbae recentis contusae expressum statim absque defaecatione inspissari (vel sub finem coctionis faeculam succo despumato readmisceri) volunt Ph. Amer., Brunsv., Dan., Ferrar., Fuld., Genev., Hann., Hass., Herb., Lipp., Ross., Slesv.-Hols. Wirtemb. —

Ph. Bor. ed. 5, sicut Extr. Aconitii (p. 383) suum. — Ph. Bat., Belg., Fenn., Suec. succum non defaecatum eo usque inspissari jubent, ut quarta sui ponderis pars pulveris Herbae Stramonii sicca sufficiat ad Extracti crassitudinem conciliandam. — Ph. Hass. (1806) succum exprimi, residuum cum Aqua coqui et liquores mixtos rite inspissari vult. — Ph. Gall. (1837) quatuor (1818 nullam) Extracti Stramonii formas admittit; primam Succum non defaecatum in patinis planis faventinis expansum tepidarii calore exsiccatum; alteram Succum coctione clarescens inspissatum; tertiam Extractum aquosum ex Herba sicca sicut Extr. Absinthii, denique Extr. spirituosum ex Herba sicca sicut Extr. Aconiti spirituosum ejusdem Codicis (p. 384) paratum. (Vis: narcotica, intoxicans, anodyna, soporifera.)

† **EXTRACTUM STRAMONII E SEMINIBUS.** *Stechapfelsamenextract. Extrait de Semences de Stramonium.*

Rec. Seminis Stramonii quantum vis, optime contunde et per cribrum trajice. In vitrum aptum vel cucurbitam immisso infunde Spir. Vini rectificati pondus duplum, digere per diem leni calore et cola cum forti expressione. Has digestiones et expressiones adhuc bis repete, Spiritum ex tincturis blanda destillatione elice et residuum in balneo aquae ad Extracti consistentiam redige, Extractum obtentum aquae destillatae quadruplo pondere solve et solutionem, materia resinosa rejecta, denuo ad Extracti spissitudinem cautissime redige. — Ph. Hann. sicut Extr. Hyoscyami e Seminibus suum (p. 404). — Ph. Lond. Semina primum in decupla Aquae vi leni calore primum macerari, tum exemta contundi, contusa in liquorem rejecta decoqui, decoctionem calentem colari et ad idoneam spissitudinem consumi vult. (Vis: narcotica, sicut Extr. antecedentis, sed validior.)

EXTRACTUM TABACI vid. Extractum Nicotianae (p. 412).

EXTRACTUM TANACETI, s. Tanacetum aquosum. *Rainfarnextract. Extrait de Tanaisie.*

Paretur ex Herba sicca Tanacetum vulgare sicut Extractum Absinthii (p. 381). — Ph. Brunsv., Fuld., Hass., Lipp., Sax., Slesv.-Hols., Wirt. sicut Extr. Absinthii ejusvis. Ph. Herbip. Hb. Tanacet., Spir. Vini rect. $\frac{1}{2}$ Libr. unam, Aq. Libr. octo. (Vis: anthelminthica.)

EXTRACTUM TARAXACI. *Löwenzahnextract. Extrait de Pissenlit.*

Synon.: Extractum Leontodontis Taraxaci.

Paretur ex Herba sicca cum

Radibus Leontodontis Taraxaci sicut Extractum Absinthii (p. 381).

Vis: resolvens, tonica, alvum leviter laxans, diuretica.

Omnes fere Codices hoc Extractum pro virtutibus suis recipere, quorum dissensus idem est atque in Extracto Absinthii. — Ph. Gall. (1837) Succum expressum Herbae contusae bene defaecatum ad Extracti consistentiam consumi docet.

EXTRACTUM TARAXACI LIQUIDUM, s. Inspissamentum Taraxaci, Mellago Taraxaci. *Löwenzahnbissaft.*

Paretur sicut Extractum Graminis liquidum (p. 402) ab iisdem quoque Codicibus receptum est. Extractum Taraxaci, quum paratur, et ad Mellaginis densitatem reductum iidem usui inservit. Ex tempore quoque parari licet ex Extracti Partibus tribus et Aquae una. (Vis: sicut Extracti.)

EXTRACTUM TAXI BACCATAE.

Ph. Hamb. (1835) ex foliis Taxi cum Aqua contusis succum exprimi, defaecari, inspissari, sub finem evaporationis faeculam readmisceri vult.

EXTRACTUM THEAE

ex China afferri dicitur.

EXTRACTUM THEBAICUM etc. vid. Extr. Opii.

EXTRACTUM THEBAICUM AMMONIACALE vid. Elixir e Succo Liquiritiae (p. 302).